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FORMULAR VETEDEKL ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ PUBLIKE” ' ‘

' paTE: /2 105170/ 3

B | TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | VIO CETA
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AMES] _ _PRENE
DATELINDJE 28,08 /990
VENDLINDJE ' /U//ﬁ /)/ TE
VENDBANIM .~ ]’/R /_?/7/6
NRD __J0S879003A
B. Gienealitote t& méparshme

- (Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga.té dhénat e gjeneralitetit tua, apo kenl psrdorur njg gjeneralitet tietér, ;
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t8 gjitha 18 dhénat g& jang ndryshuar dhe '
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késej pike, q& mund 18 pengojs verifikimin sipas -*
dispozitave 16 ligfit ni. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.) _ : :
EMER
MBIEMER

[ATESI | | - o
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Uné, ife nénshkruari /a i//(?ﬁ E7n Mﬁffkjj ' , kamn marré

dijeni dhe jam i Vetedijshem se;

a} Ky Formu]ar pérbén. dokument zyriar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme né& kété Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe 'Prokuroria e Pérgjithshme,

¢} Me plotésimin e ketu Formulari, kam dhéné p&lqimin pér verifikimin e gdo & dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné fetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i"depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe né cgdo kohé& nga kandidimizgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né perputhje me Iegjlslacronm né fugi pér
mbrojtjen e i€ dhénave personale. :

Duke qené 1 vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t8 dekiarimeve t& paverteta t& paplota apo
t& pasakia, konfirmoj saktdsiné e t& dhénave t& pasqyruara né kats Formu!ar

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARI!
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1. ,-’1 feni d¥nuar ndoniéhers me YR g;vqe:.:r i formbs s& prerd noa r;‘n autoritet

divaéser sham?ar ose i hyai? (Vendos X pérbri perquq;e_)

o [__] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

_ Te dhénat e vendrmlt gquesor '

Masa e dénimit me.

burgrm -

1| @formés s& prers.

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ Jo [Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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venrs penafe? Vendos X pérbii pérgjinjes)

.Pé)[:l -JO

-- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues . | Qytefi, Shteti

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjz batuese, pér kryerjen e .
hié vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO : | .Jo DZ

Nése po, specifikoni 1& dhénat & méposhtme:

5 A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (VendosX pérbri peggﬂq;e s}
PO o [
- Mése po, specifikeni 18 dhénat e méposhime:
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Hoalimii daljes jashié shietic B ' ST .
Detyrimi pér t'u paragitur né po_liciné gjvgesore D i
. Ndalirni dhe detyrimi | géndrimit né njé vend t& caktuar | ]
Garancia pasurore . ) g e
Arresti ng shtt.épi ' [ O
Aresti né bLirg-‘.f‘ o T _ D S
. Shirimi | pérkohshém n§ njé; s.pf’gal psiklgtn‘k ' | 7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté Ié'ghuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) :

PO . Jo )<

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

7. A éshié marré pdonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj? :
(Me périashiim 18 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shikelien e rregulfave 8 emigracionit gé
kané té béiné me rrequifat & géndrimit apo hyrie-dalies né nié teritor 1& ni8 shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjicies)
o [ ]
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8. A kem fetuar ndonjéhers |, [as hté terntor.'t fé Repubhkes Sé Shq.'pense pér mé shumé se 1

- muaj?, (Vendos X pérbri pé

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore n& rast te dekianmeve t& pavérieta, t8 paplota apo {8

~ pasakta, konfirmoj ;aktésme eté dhénave té pasqyruara né kéts Formular
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' (emér, mbiemér nénshkrim)

Shemm NE rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteye 1€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari :

.Nese plesé té cakiuara t8 Formularit jane t& pamjaftieshme pér dekdarimin e té dhenave shto ag
- pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gfitha fe dhénave. :
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